
ITEM CÓD. CATMAT DESCRIÇÃO UNID. QUANT MARCA VALOR UNIT. TOTAL

2 460380 Pão Francês. O Volume deverá ser normal para o peso

mínimo (50 gramas), simétrico, uniformidade no assado,

aroma e sabor típicos, com quebra uniforme e visível.

Atender Normas vigentes do Ministério da Saúde/Data de

Fabricação/Data de validade/Fabricante/Procedência.

KG 285 PRÓPRIO R$ 14,00 R$ 3.990,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2024

ORIGEM: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9-0004/2024 – PRESERV
 
CONTRATANTE: CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI – PRESERV – CNPJ:
73.310.153/0001-09
 
CONTRATADA: AMANDA ESTER ALVES DE MELO, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 55.863.276/0001-95
 

 
VALOR TOTAL: R$ 3.990,00_
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE GENÊROS ALIMENTICIOS.
 
Vigência: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei nº
14.133, de 2021.
Data da Assinatura: 05 de setembro de 2024.
 
Sarandi, 06 de setembro de 2024.
 
PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:C9A35485

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/09/2024. Edição 3106
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


